
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 березня 2022 р.      Чернігів             № 104 

 

Про тимчасову передачу 

техніки і засобів до підрозділів 

ГУ ДСНС України у 

Чернігівській області 

 

З метою раціонального використання техніки і засобів приватних 

(державних) підприємств, установ та організацій, що розташовані на території 

м. Чернігова та Чернігівського району, для проведення заходів з ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації військового характеру, проведення аварійно-

рятувальних робіт під час ракетно-бомбових ударів та артилерійських обстрілів 

міста Чернігова,  

з о б о в ’ я з у ю: 

1. Тимчасово передати до аварійно-рятувального загону спеціального 

призначення ГУ ДСНС України у Чернігівській області та надати йому у 

користування техніку і засоби, які належать державній організації Комбінат 

«Айстра» Державного агентства резерву України, а саме: 

- автоцистерну пожежну АЦ-4,5-60(TGM 12.240)364; 

- навантажувач Manitou; 

- екскаватор JCB; 

- колісний трактор з відвалом МТЗ; 

- колісний трактор Т-150К. 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

 

 

Начальник           В’ячеслав ЧАУС 


